２０２０年１０月２７日

各    位

上場会社名 株式会社エクセディ

代 表 者 代表取締役社長 久 川  秀 仁

コード番号 ７２７８ 東証１部

問合わせ先 取締役専務執行役員

管理本部長 豊 原  浩

ＴＥＬ （０７２）８２２－１１５２

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、２０２０年１０月２７日開催の取締役会において、２０２０年９月３０日を基準日と

する剰余金の配当を下記のとおり行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（２０２０年４月３０日公表）
前期実績

基準日 ２０２０年９月３０日 同左 ２０１９年９月３０日

１株当た り      E
配当金

３０円 未定 ４５円

配当金の総額 １，４０８百万円 ― ２,１６８百万円

効力発生日 ２０２０年１１月２７日 ― ２０１９年１１月２２日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、配当の決定にあたって、株主の皆様に対して適正な利益還元を行うと同時

に、社業の永続的発展を図るために必要な内部留保を確保することを基本方針として

おります。

当期の配当予想につきましては、２０２０年４月３０日付けで、未定と公表してお

りましたが、第２四半期の業績やキャッシュ・フロー等を勘案し、１株当たり３０円

と決定いたしました。

なお、期末配当予想につきましても、従来は未定とさせていただいておりましたが、

本日公表しております、「連結通期業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知ら

せ」にて、下記のとおり開示しております。

（参考）期末配当予想について

年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想
(２０２０年４月３０日発表)

未定 未定 未定

今回修正予想 ３０円 ６０円

当期実績 ３０円

前期(２０２０年３月期)実績 ４５円 ４５円 ９０円

以上